[bookmark: _Hlk7847012]第８号様式（第11条関係）

                                                　　　　　　年　　月　　日

清　水　町　長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                              　　　事業者名
                              　　　代表者名　　　　              　　　　　　　印

事業承継取組状況報告書

[bookmark: _GoBack]　年　月　日付けで補助金の額の確定があった清水町事業承継支援事業について、清水町事業承継支援事業補助金交付要綱第11条の規定により報告します。

記

１　実施事業の実績

２　事業承継完了（予定）日

３　事業承継の進捗状況